
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-00112003- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en su nota de
orden 143 en el sentido de aprobar los Listados Finales de Becas de Conectividad y
Becas Nutrirse 2023, que constan en órdenes 140 y 141;

Lo informado en órdenes 138 y 139, por la Dirección de Inclusión Social y del
Departamento de Servicios Sociales, dependientes de la citada Secretaría ;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización y, en consecuencia, aprobar los Listados Finales de Becas de
Conectividad y Becas Nutrirse 2023, que se anexan a la presente.

ARTÍCULO 2º .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO







ANEXO II BECAS NUTRIRSE 2023


Apellido Nombre DNI Facultad MODALIDAD


1 ARAMAYO ANAHI RUTH 38469905 CIENCIAS AGROPECUARIAS VIANDA


2 BARROZA LLANEZ MARIA AZUL 43562469 PSICOLOGIA VIANDA


3 CASTAÑARES ALEJANDRA 2808455 DERECHO MODULO


4 FERREYRA VALENTINA 44193158 CIENCIAS SOCIALES VIANDA


5 LUNA CYNTHIA CELESTE 41410304 ARQUITECTURA DISEÑO Y URBANISMO MODULO


6 MOYANO MIRKO 46505584 COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT MODULO


7 SALUSSO CARLA 32290412 ARTES VIANDA


8 SIÑUKA JAVIER 41617419 CIENCIAS EXACTAS FISICAS Y NATURALES VIANDA


9 URQUIDI REYES ANDRES 95801353 CIENCIAS AGROPECUARIAS VIANDA


10 VIVAS CATALINA 20998124 CIENCIAS SOCIALES MODULO







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de beneficiarios_as BECAS NUTRIRSE 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023

				2023-12-14T12:51:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01100314-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		numero_documento: IF-2023-01100314-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2023-12-14T12:51:56-0300

		GDE UNC












ANEXO I BECA CONECTIVIDAD 2023_Cuarto Listado


 


Apellido Nombre DNI Facultad


1 ACOSTA ANA CAROLINA 46769101 CS ECONOMICAS


2 AGUERO BROUCHY SABRINA STEFANIA 36489685 DERECHO


3 AGUIRRE ARREGUEZ GRECIA ANTONELLA 38179474 CS AGROPECUARIAS 


4 ALANES AGUILAR ELINA 93943796 CS. MEDICAS


5 ALDABE DIAZ LUCIA EVA 46100947 DERECHO


6 ALMADA FLORENCIA MICAELA 44971004 DERECHO


7 ALVAREZ OBREGON ANGELICA BELEN 37070993 ARTES


8 ALVAREZ OBREGON JULIANA CELESTE 41722118 PSICOLOGÍA


9 ANZANI CARRIZO MARTINA 45662669 PSICOLOGÍA


10 AVALOS ONTIVEROS ROMINA MARISEL 32165400 CS. MEDICAS


11 AVALOS TAPIA KAREN YULISSA 95995881 CS. MEDICAS


12 AYBAR EVELYN DENISE 36709817 FAUD


13 AZUMENDI VAZQUEZ RODRIGO GASPAR 45810720 FAUD


14 BARBERO GILDA PAOLA 23954898 ARTES


15 BARRERA JORGE LUIS 33958248 PSICOLOGÍA


16 BARRERA LAURA PALOMA 44767855 PSICOLOGÍA  


17 BENITEZ MARCOS NICOLAS 44360103 CS QUIMICAS


18 BENNANCIO NANCY JANET 34687029 CIENCIAS SOCIALES 


19 BLATTER AZUL 42559022 ARTES


20 BOBADILLA FERNANDO MIGUEL 33941639 CS AGROPECUARIAS 


21 BORGES BARRIOS PAOLA CAROLINA 96169369 PSICOLOGÍA


22 BRAVO ROSAS DENNIS JISELA 95426289 LENGUAS


23 CALABRESE ALDANA ELIDE 35275944 PSICOLOGÍA


24 CARDENAS FACUNDO 42641062 DERECHO


25 CARNERO JULIETA 43996100 ARTES


26 CARRANZA FERREL MELISSA NICOLE 94733357 CEFyN


27 CASTRO AVILA LUNA KHALESSY 96034125 DERECHO


28 CASTRO ZARATE WALTER 40400746 FACULTAD DE LENGUAS


29 CHIAVASSA CANDELA ROCIO 42386951 PSICOLOGÍA


30 COCA LUCIA YAZMIN 39930379 CS. DE LA COMUNICACION







31 CORNEJO ELIZABETH 26397723 PSICOLOGÍA


32 CUELLO DEBORA SILVANA 32406936 FAUD


33 DAVALOS SOFIA AGUSTINA 45764707 PSICOLOGÍA


34 DE LOS HOYOS MACARENA 37634311 FAUD


35 DEPETRI VAN HAUTTE DENISE 41365003 CS. MEDICAS


36 DIAZTABORGA NATALIA DEL VALLE 31996946 FAUD


37 DUTTO JOSE LUIS 25837179 CEFyN


38 ELGUETA NILO JOSE 34292324 FALCULTAD DE ARTES 


39 ENRIQUE CARPIO DELSY GUADALUPE 95171229 CS AGROPECUARIAS 


40 FARIAS NAHUEL 45488434 CS AGROPECUARIAS 


41 FERRA MAURO ANDRES 35525933 FAMAF


42 FIGUEROA GABRIELA DEL VALLE 26976073 FFYH


43 FIGUEROA MAYRA ANTONELLA 35932652 CS. MEDICAS


44 FLORES SILVINA ADRIANA 29008380 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


45 FLORES NOELIA ANAHI 41731084 CS. MEDICAS


46 FRIAS ANTONIO HERNAN 42652184 CS. MEDICAS


47 GALLEGOS SUSI MARIELA 32911082 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


48 GARCIA MELINA PAOLA 36240033 ODONTOLOGIA


49 GIACOMELLI UCIEL MATEOS 46310008 ESC. SUP. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


50 GIRULA ADELINA 41936153 CS. MEDICAS


51 GONZALEZ MARIA ALEJANDRA 21682853 DERECHO


52 GUSMANO REBOLLEDA MABEL 23.198.089 DERECHO


53 GUTIERREZ  OLIVARES MARCELA CAROLINA 94760857 DERECHO


54 HEREDIA MAXIMILIANO GABRIEL 35530281 FAUD


55 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ HILNELLY MARÍA 96051309 CS QUIMICAS


56 HONORIO LEIVA LUIS EDUARDO 95995853 CS. MEDICAS


57 HUANCA CLAUDIA 95333867 CS. DE LA COMUNICACION


58 HUANCA BEJARANO DAISI 37517231 CS. MEDICAS


59 JALIL NANCY CAROLINA 35818140 CS. MEDICAS


60 LATINO MARIA BELEN 37441195 PSICOLOGÍA


61 LAZARO INÉS ROMANELA 34162677 DERECHO


62 LEMOS GONZALEZ RODOLFO MARCO 36144557 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


63 LOPEZ SACCON MARTINA 49716808 ESC. SUP. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO







64 LUJAN CARINA CLAUDIA 20084797 PSICOLOGÍA


65 MAMANI MARINA ANAHI 40788537 CS QUIMICAS


66 MANSILLA NERY FABIAN 34684444 CS AGROPECUARIAS 


67 MARENGO FRANCO LAUTARO 43561383 DERECHO  


68 MENDOZA ANGEL RICARDO 42376626 CEFyN


69 MEZA SIAMARA 95273910 ODONTOLOGIA


70 MIÑO BONDA NATALIA RUTH 35487782 ARTES


71 MOHAMMAD CABREJOS SAQIB DANIEL 95780213 CEFyN


72 MOLINA VALENTINA MACARENA 46126251 CS. MEDICAS


73 MOLOCHE SOLIS ROUSS EUGENIA CS. MEDICAS


74 MOLOCHE SOLIS SAMANTA THENDY 19061886 LENGUAS


75 MOYA ANDREA CAROLINA 37511568 ODONTOLOGIA


76 NOVELLO CARINA ROSANA 20210094 PSICOLOGÍA


77 MOYANO PIERINA CASANDRA 48123581 ESC. SUP. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


78 MOYANO TATIANA SERENA 46452913 ESC. SUP. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


79 NUÑEZ VANESA FLORENCIA 36428676 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


80 OLMOS RAUL HERNÁN 29204000 DERECHO


81 ORELLANO DANIELA DE LOURDES 36621080 DERECHO


82 ORONADO CAMILA DESIRÉE 40572822 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


83 PALACIOS ROMINA ISABEL 39444746 CS. MEDICAS


84 PAVAN CAROLINA MARICEL 28426485 DERECHO


85 PAZ MARÍA VERÓNICA 25246609 ARTES


86 PECORARO KATHERINNE JOHANA 39448465 PSICOLOGÍA


87 PEÑA CAROLINA 25470403 DERECHO


88 PEÑALOZA MAURO EZEQUIEL 27921782 DERECHO


89 PINO CESIA DAMARIS 38183321 DERECHO


90 PONCE AGUSTINA RUT 43223941 CIENCIAS SOCIALES 


91 QUISPE  BURGA VIVIANA  AMALIA 94642891 CS ECONOMICAS


92 RAMALLO SASHA AGUSTINA 46033303 CS. DE LA COMUNICACION


93 RAMIREZ SABRINA NADIA 36226377 FAUD


94 REYES CRISTIAN GABRIEL 29880330 CS. DE LA COMUNICACION


95 REYES VELASQUEZ JOHANNA ANDREA 19097689 CS. MEDICAS


96 RICARTE PAUL EUGENIA 36045997 LENGUAS







97 RIMONDI JUAN PABLO 32540205 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


98 RIVERO PAOLA CAROLINA 39233643 ODONTOLOGIA


99 RIVERO PAEZ AMADOR 46034025 ESC. SUP. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


100 ROLDAN MARIBEL ALEJANDRA 41938455 CS QUIMICAS


101 ROMERO CAMILA LIS 41476255 PSICOLOGÍA


102 ROMERO LOPEZ GERALDINE JAZMÍN 96016182 CEFyN


103 ROSEL ANAHI 29977673 CS. MEDICAS


104 SANCHEZ LORENA ROMINA 30657397 PSICOLOGÍA


105 SARMIENTO MARIA REBECA 23105950 CS. MEDICAS


106 SERRANO ANIBAL JORGE DANIEL 43639245 PSICOLOGÍA


107 SOLIS MARIA FABIANA 18441356 PSICOLOGÍA


108 SOSA OLGA MERCEDES DE JESUS 14797598 CIENCIAS SOCIALES


109 SOTO MARIELA MARIA JOSE 25045595 CIENCIAS SOCIALES


110 TAYPE OBREGON ADAMA ELIZABETH 94947728 CEFyN


111 TINTE FABRICIO NICOLAS 42529918 CEFyN


112 TINTE JOAQUIN GONZALO 43790897 CS ECONOMICAS


113 TOMBESI SONIA DEL VALLE 21393420 FAUD


114 TORRES YOHANA ELIZABETH 37851878 PSICOLOGÍA


115 VANDEVENDES MARIBEL CRISTINA 37317616 CEFyN


116 VARGAS MIRIAM DEL CARMEN 34009548 CEFyN


117 VELAZCO KAREN AYELÉN 40072165 CEFyN


118 VENENCIA ELISABETH ALEJANDRA 29967311 FFYH


119 VILTE ADRIAN OSVALDO EFRAIN 39988628 FAUD


120 ZAMORA DANIZA YAEL 43559610 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


121 ZAPATA MARIANA ELIZABETH 29605320 ARTES 


122 GABRIELA MIRTHA RUSSO 21798933 FILOSOFIA Y HUMANIDADES


123 CARRIÓN CHÁVEZ EUFEMIA ELIZABETH 94581120 ODONTOLOGIA


124 PEREZ COLCHADO DIANA MELISA 94324694 CS. MEDICAS


125 AGUILA AGUSTINA BELEN 40800657 FAUD


126 MARTINEZ CECILIA DEL CARMEN 16501769 DERECHO


127 CABERO MAURO EZEQUIEL 43761887 CEFyN


128 GONZALEZ SANTIAGO JAVIER 42635664 CS. DE LA COMUNICACION


129 QUISPE  DAMIAN FERNANDO 31845865 CS. DE LA COMUNICACION







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listadodo beneficiarios/as BECAS CONECTIVIDAD 2023_Cuarto listado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2023-01100296-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		Numero_3: IF-2023-01100296-UNC-DSS#BIMO

		numero_documento: IF-2023-01100296-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023

				2023-12-14T12:49:54-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-01100296-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2023-01100296-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2023-12-14T12:50:00-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2024-4-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
		2024-02-28T11:10:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T12:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T12:03:08-0300
	GDE UNC




